RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 008/2020
06/03/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais RETIFICA, Ad Referendum, a seguinte informação constante na Resolução 001/2020,
emitida em 08/01/2020:

RETIFICAÇÃO:

Conceder Reinscrição a assistente social abaixo relacionada:
01 – 2728 – Jaqueline Marques de Menezes – CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 06 de março de 2020.

Rafaella da Câmara Lobão Barroso
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com